34
EF CODO 90°
SDR 11 PE100
GAS: 10 BAR
AGUA: 16 BAR
d CÓDIGO Kg. L(mm) L1 (mm) caja (cm.) piezas
20 30.DD1.00.11.0020 0,08 98 38 30*40*15 60
25 30.DD1.00.11.0025 0,07 98 38 30*40*15 60
32 30.DD1.00.11.0032 0,10 109 41 30*40*30 60
40 30.DD1.00.11.0040 0,18 131 47 30*40*30 35
50 30.DD1.00.11.0050 0,27 155 51 30*40*30 25
63 30.DD1.00.11.0063 0,50 189 48 60*40*30 30
75 30.DD1.00.11.0075 0,74 211 65 60*40*30 15
90 30.DD1.00.11.0090 1,11 242 70 60*40*45 15
110 30.DD1.00.11.0110 1,95 274 76 60*40*45 10
125 30.DD1.00.11.0125 2,86 297 82 60*40*30 4
EF CODO 45°
SDR 11 PE100
GAS: 10 BAR
AGUA: 16 BAR
d CÓDIGO Kg. L(mm) L1 (mm) caja (cm.) piezas
25 30.DK1.00.11.0025 0,06 106 38 40*30*15 80
32 30.DK1.00.11.0032 0,08 116 41 40*30*30 80
40 30.DK1.00.11.0040 0,13 139 47 40*30*30 55
50 30.DK1.00.11.0050 0,23 166 51 40*30*30 32
63 30.DK1.00.11.0063 0,40 197 58 60*40*30 36
75 30.DK1.00.11.0075 0,58 216 66 60*40*30 20
90 30.DK1.00.11.0090 0,94 242 72 60*40*30 15
110 30.DK1.00.11.0110 1,51 268 76 60*40*45 14
125 30.DK1.00.11.0125 2,59 302 82 60*40*30 4